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İstanbul İli, Arnavutköy İlçesi Çilingir Mahallesi 191 parselde, şahıs arazisinde, 

kireçtaşı oluşumlu, insan eliyle oyulmuş, yarım daire şeklinde bir girişi olan bir  mağara tespit 

edildiği, söz konusu mağaranın bir şapel olarak kullanılmış olabileceği, girişten sağa doğru 

kıvrılarak genişleyen geniş bir alana girildiği, mağara içinde Grekçe harf ve kazımalar mevcut 

olduğu, sol tarafta büyüklü küçüklü  beş adet niş yer aldığı, son noktada girişin tam karşısına 

denk gelen alanda üç adet nişe benzeyen düzensiz oyuk bulunduğu, bu oyukların üstüne 

kubbemsi oyuk yapılarak tepeden baca oluşturulduğu ve üzerinin kapakla kapatıldığı, alt 

kısımdaki düzensiz oyuğun duvarının iç kısmında küçük nişin bulunduğu alanın yer aldığı, 

diğer apsidal bölümün üzerinde ise kareye yakın bir aydınlatma bölümü bulunduğu, bu 

apsidal bölümün tam ortasında bir tünel girişine benzeyen içi toprakla dolu bir mekan yer 

aldığı, ana girişin sağ tarafına doğru 2.80 cm içeride tepede, yerden 3.60 cm yüksekliğe sahip 

bir oyuk mevcut olduğu ve üzerinin taşla kapatıldığını Konu edinen Yrd. Doç. Dr. Şengül 

AYDINGÜN'ün Avcılar, Büyükçekmece, Küçükçekmece, Beylikdüzü, Esenyurt, Başakşehir, 

Çatalca, Silivri, Eyüp, Arnavutköy, Sultangazi ve Sarıyer İlçelerinde 2012 yılında 

gerçekleştirilen yüzey araştırması çalışmalarına ilişkin hazırlanan 12.12.2012 günlü ve 

Bakanlık Temsilcisi Ersin ATAKAL'ın 04.12.2013 günlü sonuç raporlarını içeren Kültür 

Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün 08.07.2013 tarih ve 132813 sayılı yazısı uzman 

raporu eşliğinde okundu, dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

İstanbul İli, Arnavutköy İlçesi Çilingir Mahallesi, 191 parselde yer alan mağaranın 

2863 sayılı Yasanın 6. maddesindeki özellikleri taşıması nedeniyle korunması gerekli kültür 

varlığı olarak tescil edilmesine; bu parselde ve 05.11.1999 tarih, 664 sayılı İlke Kararı gereği 

komşu parsellerinde Kurul görüşü alınmadan herhangi bir fiziki ve inşai uygulamada 

bulunulmamasına; mağaraya ilişkin her türlü can ve mal güvenliği tedbirlerinin Belediyesince 

alınmasına karar verildi. 
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ÇİLİNGİR MAHALLESİ, 191 PARSELDE YER ALAN MAĞARA 

 

GÖZLEMLER:  
ARNAVUTKÖY İLÇESİ, ÇİLİNGİR KÖYÜ DAHİLİNDE YER ALAN MAĞARA KİREÇ TAŞI 
OLUŞUMUNA İNSAN ELİYLE YAPILMIŞTIR. ÇALILARLA KAPLI GİRİŞİNDEN GENİŞ OLAN 
TEK BÖÜME GİRİLMEKTEDİR. KAÇAK KAZILARLA TABANDA, TAVANDA VE 
DUVARLARDA TAHRİBATA UĞRAMIŞTIR.  

BUGÜNKÜ SAHİBİ: - BAKIMINDAN SORUMLU OLAN:  
SU ELEKTRİK ISITMA KANALİZ. 

    

YAYIN DİZİNİ:   
ORİJİNAL KULLANIMI: MAĞARA 

 
 

 
AYRINTILI TANIM:  

ARNAVUTKÖY İLÇESİ ÇİLİNGİR KÖYÜNDE ŞAHIS ARAZİSİNDE, KİREÇTAŞI 
OLUŞUMLU, İNSAN ELİYLE OYULMUŞ, YARIM DAİRE ŞEKLİNDE BİR GİRİŞİ OLAN BİR  
MAĞARADIR. SÖZ KONUSU MAĞARANIN BİR ŞAPEL OLARAK KULLANILMIŞ OLABİLECEĞİ 
DÜŞÜNÜLMEKTEDİR. GİRİŞTEN SAĞA DOĞRU KIVRILARAK GENİŞ BİR ALANA 
GİRİLMEKTEDİR. MAĞARA İÇİNDE GREKÇE HARF VE KAZIMALAR MEVCUTTUR, SOL 
TARAFTA BÜYÜKLÜ KÜÇÜKLÜ  BEŞ ADET NİŞ YER ALMAKTADIR. SON NOKTADA GİRİŞİN 
TAM KARŞISINA DENK GELEN ALANDA ÜÇ ADET NİŞE BENZEYEN DÜZENSİZ OYUK YER 
ALMAKTA OLUP,, BU OYUKLARIN ÜSTÜNE KUBBEMSİ OYUK YAPILARAK TEPEDEN BACA 
OLUŞTURULMUŞ VE BACANIN ÜZERİ KAPAKLA KAPATILMIŞTIR. DİĞER APSİDAL BÖLÜMÜN 
ÜZERİNDE İSE KAREYE YAKIN BİR AYDINLATMA BÖLÜMÜ YER ALMAKTADIR. ANA GİRİŞİN 
SAĞ TARAFINA DOĞRU 2.80 CM İÇERİDE TEPEDE, YERDEN 3.60CM YÜKSEKLİĞE SAHİP BİR 
OYUK MEVCUT OLUP, ÜZERİ TAŞLA KAPATILMIŞTIR*. 

*** KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN 08.07.2013 TARİH VE 
132813 SAYILI YAZISI EKİNDE YER ALAN ARAŞTIRMA BAŞKANI YRD. DOÇ. DR. ŞENGÜL 
AYDINGÜN'ÜN 12.12.2012 GÜNLÜ SONUÇ RAPORUNDAN ALINTI YAPILMIŞTIR  
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ARNAVUTKÖY İLÇESİ ÇİLİNGİR MAHALLESİ, 191 PARSELDE YER ALAN MAĞARADAN GÖRÜNÜM. 

 
 

 


